Zápis   č. 25
ze zasedání zastupitelstva obce Holohlavy dne 19.12.2008
v budově  OÚ 

Přítomni: Mgr. Josef Hájek,  Mgr. Dagmar Jakubská, Miroslav Korenčík , Miloš Malínský, 
                Jiří Matějček, Marie Mrkosová, Roman Prokop, Petr Šimurda, 
                MVDr. Marie Vokřálová
Omluveni: Milan Paliarik, Josef Holeček
Návrhová komise: MVDr. Marie Vokřálová, Mgr. Dagmar Jakubská 
Ověřovatelé zápisu: Jiří Matějček, Roman Prokop
Zapisovatel:  Mgr. Josef Hájek

Program:  1.  Zahájení a schválení návrhové komise, ověřovatelů, zapisovatele a 

                        programu jednání. 

                   2.  Schválení rozpočtu obce Holohlavy na rok 2009
                   3.  Nabídka pozemků
                   4.  Schválení žádosti o vypracování územního plánu pro obec Holohlavy
                   5.  Schválení žádosti o krajské dotace

                   6.  Schválení plánu termínů zasedání zastupitelstva obce Holohlavy
                   7.  Informace
                 8.  Diskuse 
                   9.  Usnesení
10.  Závěr
1.  Jednání zahájil starosta, přivítal  přítomné zastupitele a hosty. Dále konstatoval, že je přítomno 9  členů, jednání je tedy usnášení schopné. K zápisu  posledního jednání nebyly vzneseny  žádné připomínky.  Návrhová komise, volební komise, ověřovatelé a zapisovatel byli schváleni všemi  hlasy ve výše uvedeném složení. Starosta přednesl návrh programu.

     Pro  9  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se  0  hlasů
2.  Starosta konstatoval, že návrh rozpočtu obce Holohlavy nebyl k 19.12.2006 připomínkován .

      Poté  zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce Holohlavy na rok 2009.

     Pro 8  hlasů      proti  0  hlasů        zdržel se 1 hlas
3.  Starosta seznámil zastupitele se záměrem paní Skořepové, která chce obci Holohlavy darovat 

     pozemky p.č. 118/1 a 83/1. Po diskusi rozhodli zastupitelé  přijmout  darované pozemky 

     do majetku obce a  pověřili starostu obce projednat s paní Skořepovou možnost darování 

     pozemků obci.
     Pro  9 hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se 0 hlasů
4.  Zastupitelé obce schválili žádost o vypracování územního plánu pro území obce Holohlavy.
     Pro 9 hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se 0 hlasů
5.  V souvislosti  s vypracováním územního plánu obce zastupitelé schválili předloženou žádost
       o poskytnutí dotací Královéhradeckým krajem obci Holohlavy na vypracování územního 

      plánu
      Pro 9  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se 0 hlasů
6.  Zastupitelé schválili termíny zasedání zastupitelstva obce Holohlavy pro rok 2009 

     ( viz. příloha č. 1 )
     Pro 9  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se 0 hlasů
7.  Diskuse: Diskuse probíhala v průběhu jednání k jednotlivým bodům programu
8.  Informace:

     - proběhlo jednání s firmou RUND o snížení cen svozu komunálního odpadu na rok 2009 

        s negativním výsledkem, firma s ohledem na ekologickou daň nemůže ceny snížit

     - po jednání s RWE je jasné, že protipovodňovou hráz není možné v lokalitě pod Chloumkem 

        postavit neboť zde vede vysokotlaký plynovodní řad

     - průběh Mikulášské nadílky byl hodnocen jako velmi zdařilý

     - digitální mapy pozemků vykazují odchylky od původních map

9.  Usnesení z jednání zastupitelstva obce přečetla MVDr. Marie Vokřálová 
     Pro 9  hlasů      proti 0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů

10. Závěr: Starosta konstatoval, že program dnešního jednání byl vyčerpán, poděkoval    

                  přítomným zastupitelům za pozornost a jednání v 20.15  hodin ukončil.
             Miloš Malínský                                                                      Mgr. Josef Hájek                                                                  

                 starosta  obce                                                                           místostarosta

               Jiří Matějček                                                                            Roman Prokop
             ověřovatel zápisu                                                                     ověřovatel zápisu  

Příloha č. 1

	Termíny zasedání zastupitelstva                 obce Holohlavy                                            pro rok 2009

	
	
	
	
	

	2. února

	2. března

	6. dubna

	4. května

	1. června

	29. června

	7. září

	5. října

	2. listopadu

	30. listopadu

	18. prosince


vždy od 19.30 hodin v budově Obecního úřadu Holohlavy

